
STAGIONE MUSICALE 
BOCCONI MUSIC SEASON

2017-2018

giovedì 19 ottobre 2017 / Thursday 19 October 2017
KOSTYA TOVSTUKHA pianoforte / piano 
Schumann | Bach | Brahms | Rachmaninoff

giovedì 16 novembre 2017 / Thursday 16 November 2017
ILARIA LOATELLI pianoforte / piano
Mozart | Bach-Busoni | Alkan | Liszt

giovedì 14 dicembre 2017 / Thursday 14 December 2017 
CORO BOCCONI
diretto da / director Martina Zambelli
programma da definire /program to be defined

giovedì 18 gennaio 2018 / Thursday 18 January 2018
ELISA TOMELLINI pianoforte / piano
Liszt | Rachmaninoff | Gershwin | Piazzolla

giovedì 25 gennaio 2018 / Thursday 25 January 2018
DAI CORVI AI GUFI: NANNI SVAMPA  
NOTE, PAROLE E IMMAGINI IN RICORDO DI UN AMICO BOCCONIANO SOUNDS, WORDS 
AND IMAGES: A TRIBUTE TO A BOCCONI GRAD 
ROBERTO BRIVIO il Gufo, MAURIZIO FRANCO il Narratore, ALESSANDRO GERLI rivista 
bocconiana “I soliti idioti”, ENRICO INTRA il Musicista, LUCA MACIACHINI il Chitarrista

giovedì 15 febbraio 2018 / Thursday 15 February 2018
ANNA KRAVTCHENKO pianoforte / piano
Chopin

giovedì 15 marzo 2018 / Thursday 15 March 2018
AKI KURODA pianoforte / piano
YUKO MIYAGAWA violoncello / cello 
Bach | Pärt | Stravinsky

giovedì 19 aprile 2018 / Thursday 19 April 2018
YEVGENI GALANOV pianoforte / piano
Campogrande | Ravel | Prokofiev | Rachmaninoff

giovedì 3 maggio 2018
Thursday 3 May 2018
FRANCESCA BONAITA violino / violin 
accompagnata da pianoforte / accompanied by piano 
Bach | Paganini | Ysaÿe | Beethoven 

giovedì 17 maggio 2018 / Thursday 17 May 2018
MATTIA MISTRANGELO pianoforte / piano
Schubert | Crumb | Piazzolla | Kurtag | Chopin

UNIVERSITÀ BOCCONI | AULA MAGNA | VIA GOBBI 5 
ORE 21 / 9PM

Organizzato da / Organized by
ISU BOCCONI

Per informazioni / For information 
www.unibocconi.it/campuslife

in collaborazione con 
In collaboration with

Furcht Pianoforti

Kawai in concerto
kawai.furcht.it

Ingresso libero / Free entrance


